

Dispensa Eletrônica N° 48/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA ?



1 PLACA IDENTIFICAÇÃO

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 5000

Valor estimado (unitário) Não informado



36.463.427/0001-73

ME/EPP

Desclassificada

MAIANA DOS SANTOS ALVES

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,5900

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

proposta ofertada está em desacordo com o exigido,

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5,0000 | R\$ 25.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 0,5900 | R\$ 2.950,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

5000

Marca/Fabricante

Afixgraf

Modelo/Versao

pq

Descricao Detalhada

Placa de Identificação

31.920.142/0001-09

ME/EPP

Aceita e habilitada

MP PLACAS COMUNICACAO VISUAL LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,6000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado



> [Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação](#)

> [Dispensa Eletrônica : UASG 70013 - N° 48/2023](#)

[\(Lei 14.133/2021\)](#)

Online

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

5000

Marca/Fabricante

própria

Modelo/Versao

própria

Descricao Detalhada

Placa Identificação Material: Alumínio Anodizado Auto-Adesivo , Altura: 15 MM, Aplicação: Identificação Patrimonial , Espessura: 0,3 MM, Largura: 45 MM, Características Adicionais: Com Código De Barra Padrão 128, Numeração E Logomaca.

02.844.351/0001-04

CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,6000

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ANEXOS | CHAT                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------|
| <div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 1.000,0000   R\$ 5.000.000,0000</div> <div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 0,6000   R\$ 3.000,0000</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                                                   |
| <div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div>-</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                                                   |
| <div>Quantidade ofertada</div> <div>5000</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        | <div>Marca/Fabricante</div> <div>próprio(a)</div> |
| <div>Modelo/Versao</div> <div>próprio(a)</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                                                   |
| <div>Descricao Detalhada</div> <div>Plaqueta patrimonial metálica auto-adesiva e com furo para fixação por rebite, com código de barras e impressão permanente com os respectivos números sequenciais de tombamento a partir de 85.501 a 90.500 MATERIAL: Liga de Alumínio Leve FORMATO: Retangular, com semicírculo nas extremidades com raio de 6,35mm. Com 2 (dois furos) de 3,2 mm de diâmetro. Distância entre as bordas dos furos e o código de barras de 3 mm no mínimo DIMENSÕES APROXIMADAS: Comprimento: 45 mm Largura: 13,0 mm a 13,2 mm Espessura: 0,30 mm (0,012 polegadas) IMPRESSÃO: FotoAnodização selada/fosqueada, na cor preta, resistente a Thinner, Álcool, querosene e outros produtos químicos. IMPRESSOS: Sigla do TRE-BA na parte superior, a palavra "PATRIMÔNIO" e numeração sequencial na parte inferior, em algarismo arábico e o correspondente em Código de Barras padrão 2 de 5 (no código de barras deverá conter apenas algarismos). Código de Segurança: 74 ADESIVO: Auto – Adesiva (adesivo super resistente) EMBALAGEM: As etiquetas deverão ser entregues em embalagens com 100 (cem) unidades. MODELO: ANEXO B</div> |        |                                                   |

48.872.449/0001-76

DMG COMUNICACAO VISUAL LTDA

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,6100

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ANEXOS | CHAT |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|
| <div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 1,0000   R\$ 5.000,0000</div> <div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 0,6100   R\$ 3.050,0000</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |      |
| <div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div>-</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |      |
| <div>Quantidade ofertada</div> <div>5000</div> <div>Marca/Fabricante</div> <div>PRÓPRIA</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |      |
| <div>Modelo/Versao</div> <div>10</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |      |
| <div>Descricao Detalhada</div> <div>Plaqueta patrimonial metálica auto-adesiva e com furo para fixação por rebite, com código de barras e impressão permanente com os respectivos números sequenciais de tombamento a partir de 85.501 a 90.500 MATERIAL: Liga de Alumínio Leve FORMATO: Retangular, com semicírculo nas extremidades com raio de 6,35mm. Com 2 (dois furos) de 3,2 mm de diâmetro. Distância entre as bordas dos furos e o código de barras de 3 mm no mínimo DIMENSÕES APROXIMADAS: Comprimento: 45 mm Largura: 13,0 mm a 13,2 mm Espessura: 0,30 mm (0,012 polegadas) IMPRESSÃO: FotoAnodização selada/fosqueada, na cor preta, resistente a Thinner, Álcool, querosene e outros produtos químicos. IMPRESSOS: Sigla do TRE-BA na parte superior, a palavra "PATRIMÔNIO" e numeração sequencial na parte inferior, em algarismo arábico e o correspondente em Código de Barras padrão 2 de 5 (no código de barras deverá conter apenas algarismos). Código de Segurança: 74 ADESIVO: Auto – Adesiva (adesivo super resistente) EMBALAGEM: As etiquetas deverão ser entregues em embalagens com 100 (cem) unidades.</div> |        |      |

49.446.417/0001-71

UNIVERSAL COMPANY LTDA

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,6400

Valor negociado (unitário) -

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

5000

Marca/Fabricante

Minas P.

Modelo/Versao

PLACA IDENTIFICAÇÃO

Descricao Detalhada

Placa Identificação Material: Alumínio Anodizado Auto-Adesivo , Altura: 15 MM, Aplicação: Identificação Patrimonial , Espessura: 0,3 MM, Largura: 45 MM, Características Adicionais: Com Código De Barra Padrão 128, Numeração E Logoma

27.745.509/0001-10

SILVEIRA & DALMAS LTDA

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 0,6600

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ANEXOS | CHAT |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|
| <div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 1,5000   R\$ 7.500,0000</div> <div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 0,6600   R\$ 3.300,0000</div> <div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div>-</div> <div>Quantidade ofertada</div> <div>5000</div> <div>Marca/Fabricante</div> <div>ICEM</div> <div>Modelo/Versao</div> <div>PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL</div> <div>Descricao Detalhada</div> <div>Plaqueta patrimonial metálica auto-adesiva e com furo para fixação por rebite, com código de barras e impressão permanente com os respectivos números sequenciais de tombamento a partir de 85.501 a 90.500 MATERIAL: Liga de Alumínio Leve FORMATO: Retangular, com semicírculo nas extremidades com raio de 6,35mm. Com 2 (dois furos) de 3,2 mm de diâmetro. Distância entre as bordas dos furos e o código de barras de 3 mm no mínimo DIMENSÕES APROXIMADAS: Comprimento: 45 mm Largura: 13,0 mm a 13,2 mm Espessura: 0,30 mm (0,012 polegadas) IMPRESSÃO: Fotoanodização selada/fosqueada, na cor preta, resistente a Thinner, Álcool, querosene e outros produtos químicos. IMPRESSOS: Sigla do TRE-BA na parte superior, a palavra "PATRIMÔNIO" e numeração sequencial na parte inferior, em algarismo arábico e o correspondente em Código de Barras padrão 2 de 5 (no código de barras deverá conter apenas algarismos). Código de Segurança: 74 ADESIVO: Auto – Adesiva (adesivo super resistente) EMBALAGEM: As etiquetas deverão ser entregues em embalagens com 100 (cem) unidades.</div> |        |      |

45.125.667/0001-59

SJT COMERCIO LTDA

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1,4900

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ANEXOS | CHAT |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|
| <div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 50,0000   R\$ 250.000,0000</div> <div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 1,4900   R\$ 7.450,0000</div> <div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div>-</div> <div>Quantidade ofertada</div> <div>5000</div> <div>Marca/Fabricante</div> <div>new</div> <div>Modelo/Versao</div> <div>new</div> <div>Descricao Detalhada</div> <div>Placa Identificação Material: Alumínio Anodizado Auto-Adesivo , Altura: 15 MM, Aplicação: Identificação Patrimonial , Espessura: 0,3 MM, Largura: 45 MM, Características Adicionais: Com Código De Barra Padrão 128, Numeração E Logoma</div> |        |      |

46.017.784/0001-61

LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2,0000

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                            | ANEXOS | CHAT |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|
| <div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 4,0000   R\$ 20.000,0000</div> <div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 2,0000   R\$ 10.000,0000</div> <div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div></div> |        |      |

> [Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação](#) > [Dispensa Eletrônica : UASG 70013 - N° 48/2023](#) [\(Lei 14.133/2021\)](#)

Online

plaqueta patrimonial

Descricao Detalhada  
de acordo com TR

09.307.921/0001-76

ME/EPP

M D 2007 CONFECÇOES PLACAS BRINDES E ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA.

Valor ofertado (unitário)    R\$ 2,5000

Valor negociado (unitário)    -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ANEXOS | CHAT                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------|
| Valor proposta (unitário   total)<br>R\$ 2,5000         R\$ 12.500,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                               |
| Valor ofertado (unitário   total)<br>R\$ 2,5000         R\$ 12.500,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                               |
| Valor negociado (unitário   total)<br>-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                               |
| Quantidade ofertada<br>5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        | Marca/Fabricante<br>GRAVAD'OR |
| Modelo/Versao<br>GRAVAD'OR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |                               |
| Descricao Detalhada<br>Plaqueta patrimonial metálica auto-adesiva e com furo para fixação por rebite, com código de barras e impressão permanente com os respectivos números sequenciais de tombamento a partir de 85.501 a 90.500 MATERIAL: Liga de Alumínio Leve FORMATO: Retangular, com semicírculo nas extremidades com raio de 6,35mm. Com 2 (dois furos) de 3,2 mm de diâmetro. Distância entre as bordas dos furos e o código de barras de 3 mm no mínimo DIMENSÕES APROXIMADAS: Comprimento: 45 mm Largura: 13,0 mm a 13,2 mm Espessura: 0,30 mm (0,012 polegadas) IMPRESSÃO: Fotoanodização selada/fosqueada, na cor preta, resistente a Thinner, Álcool, querosene e outros produtos químicos. IMPRESSOS: Sigla do TRE-BA na parte superior, a palavra "PATRIMÔNIO" e numeração sequencial na parte inferior, em algarismo arábico e o correspondente em Código de Barras padrão 2 de 5 (no código de barras deverá conter apenas algarismos). Código de Segurança: 74 ADESIVO: Auto – Adesiva (adesivo super resistente) EMBALAGEM: As etiquetas deverão ser entregues em embalagens com 100 (cem) unidades. MODELO: ANEXO B |        |                               |

51.591.612/0001-37

ME/EPP

51.591.612 MARCOS GOES DE OLIVEIRA

Valor ofertado (unitário)    R\$ 10,0000

Valor negociado (unitário)    -

| PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ANEXOS | CHAT                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------|
| Valor proposta (unitário   total)<br>R\$ 10,0000         R\$ 50.000,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                            |
| Valor ofertado (unitário   total)<br>R\$ 10,0000         R\$ 50.000,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                            |
| Valor negociado (unitário   total)<br>-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                            |
| Quantidade ofertada<br>5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        | Marca/Fabricante<br>Aluman |
| Modelo/Versao<br>Am21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                            |
| Descricao Detalhada<br>Plaqueta patrimonial metálica auto-adesiva e com furo para fixação por rebite, com código de barras e impressão permanente com os respectivos números sequenciais de tombamento a partir de 85.501 a 90.500 MATERIAL: Liga de Alumínio Leve FORMATO: Retangular, com semicírculo nas extremidades com raio de 6,35mm. Com 2 (dois furos) de 3,2 mm de diâmetro. Distância entre as bordas dos furos e o código de barras de 3 mm no mínimo DIMENSÕES APROXIMADAS: Comprimento: 45 mm Largura: 13,0 mm a 13,2 mm Espessura: 0,30 mm (0,012 polegadas) IMPRESSÃO: Fotoanodização selada/fosqueada, na cor preta, resistente a Thinner, Álcool, querosene e outros produtos químicos. IMPRESSOS: Sigla do TRE-BA na parte superior, a palavra "PATRIMÔNIO" e numeração sequencial na parte inferior, em algarismo arábico e o correspondente em Código de Barras padrão 2 de 5 (no código de barras deverá conter apenas algarismos). Código de Segurança: 74 ADESIVO: Auto – Adesiva (adesivo super resistente) EMBALAGEM: As etiquetas deverão ser entregues em embalagens com 100 (cem) unidades. |        |                            |

42.164.792/0001-80

ME/EPP

42.164.792 RAIMUNDA VASCONCELOS DE JESUS

Valor ofertado (unitário)    R\$ 10,0000

Valor negociado (unitário)    -

| PROPOSTA                                                                 | ANEXOS | CHAT |
|--------------------------------------------------------------------------|--------|------|
| Valor proposta (unitário   total)<br>R\$ 10,0000         R\$ 50.000,0000 |        |      |
| Valor ofertado (unitário   total)<br>R\$ 10,0000         R\$ 50.000,0000 |        |      |
| Valor negociado (unitário   total)<br>-                                  |        |      |

Descricao Detalhada  
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL EM ALUMINIO ANODIZADO AUTO ADESIVADO 15 MM DE ALTURA X 45 MM COMPRIMENTO, ESPESSURA 0,3 MM COM NUMERAÇÃO, LOGOMARCA E CODIGO DE BARRAS.

34.213.521/0001-49

ME/EPP

33 INOVACAO LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 11,0000

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                           | ANEXOS | CHAT                   |
|--------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|
| Valor proposta (unitário   total)<br>R\$ 11,0000   R\$ 55.000,0000 |        |                        |
| Valor negociado (unitário   total)<br>-                            |        |                        |
| Quantidade ofertada<br>5000                                        |        | Marca/Fabricante<br>tr |
| Modelo/Versao<br>tr                                                |        |                        |
| Descricao Detalhada<br>PLACA IDENTIFICAÇÃO                         |        |                        |
| Valor ofertado (unitário   total)<br>R\$ 11,0000   R\$ 55.000,0000 |        |                        |

38.612.325/0001-06

ME/EPP

J V A COMERCIAL LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000

Valor negociado (unitário) -

| PROPOSTA                                                                                                                       | ANEXOS | CHAT                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|
| Valor proposta (unitário   total)<br>R\$ 1.000,0000   R\$ 5.000.000,0000                                                       |        |                                |
| Valor negociado (unitário   total)<br>-                                                                                        |        |                                |
| Quantidade ofertada<br>5000                                                                                                    |        | Marca/Fabricante<br>referencia |
| Modelo/Versao<br>Placa Identificação Material: Alumínio Anodizado A                                                            |        |                                |
| Descricao Detalhada<br>Placa Identificação Material: Alumínio Anodizado Auto-Adesivo , Altura: 15 MM, Aplicação: Identificação |        |                                |
| Valor ofertado (unitário   total)<br>R\$ 1.000,0000   R\$ 5.000.000,0000                                                       |        |                                |

Voltar